
Anfahrt aus Richtung Titz Linie 284/238/236  

Titz, Jack. Grevenbroicher Str. 06:36

Titz, Jackerath Sportplatz 06:37

Titz, Mündt 06:40

Titz, Opherten 06:41

Titz, Mitte an 06:43

Titz, Mitte ab 06:48

Titz, Rathaus 06:49

Titz, Heinrich-Gossen-Straße 06:50

Titz, Ameln 06:52

Titz, Kalrath 06:55

Titz, Rödingen Markt 06:59

Titz, Rödingen Hohe Straße 07:00

Titz, Rödingen Kroschstraße 07:01

Titz, Höllen 07:03

Jülich, Güsten 07:05

Jülich, Güsten Siedlung 07:06

Jülich, Welldorf Güstener Str. 07:07

Jülich, Welldorf Kreuzplatz 07:08

Jülich, Welldorf Güstener Str. 07:09

Jülich, Thywissenhof 07:11

Jülich, Margarethenhof 07:12

Jülich, Wehrhahnhof 07:13

Jülich, Stetternich ehem. Amt 07:15

Jülich, Stetternich Bebber 07:17

Jülich, Stetternich Jägerhof 07:18

Jülich, Stetternich Engels 07:19

Jülich, Stetternich Siedlung 07:21

Jülich, Stetternich Fonger 07:22

Jülich, Stallbusch 07:23

Niederzier, Hambach Sägewerk 07:26

Niederzier, Hambach Schloßstr. 07:27

Niederzier, Hambach Schebben 07:28

Niederzier, Alte Post 07:31

Niederzier, Mitte 07:32

Niederzier, Apotheke 07:33

Niederzier, Weiherhof 07:34

Niederzier, Auestraße 07:35

Niederzier, Sophienhof 07:36

Niederzier, Schulzentrum 07:38

Niederzier, Oberzier Dorfplatz 07:40

Niederzier, Ellen Reitweg 07:44

Niederzier, Ellen Streffenweg 07:46

Düren, Arnoldsw. Neusser Straße 07:49

Düren, Arnoldsw. Rather Straße 07:51

Düren, Arnoldsweiler Haus Rath 07:52

Merzenich, Abzw. Merzenich 07:53

Merzenich, Heide L264 07:55

Merzenich, Poolplatz 07:57

Merzenich, Schule 07:58

Schüler aus Richtung Titz kommend steigen um in den wartenden Bus am Markt

Nun wird der Bus automatisch zur Linie 238/236 und fährt durch bis zur Schule in Merzenich


